S$31 Belp-Bern-Miinchenbuchsee-Biel/Bienne @
Angebot: Die folgenden Zlge werden bis / ab Biel/Bienne verlédngert:

Biel/Bienne ab
Lyss an

Lyss ab
Schiipfen ab

Miinchenbuchsee ab

Miinchenbuchsee ab
Schiipfen ab

Lyss an

Lyss ab

Biel/Bienne

Rollmaterial: Keine Anderungen

7.45
7.52
7.63

7.57

8.00

8.06

8.07
8.15

16.45
16.52
16.53
16.58

17.03

16.57

17.00

17.06

17.07

17.15

Weiter nach
Bern-Belp

Von
Belp-Bern



