S31 Belp-Bern-Münchenbuchsee-Biel/Bienne o

Angebot: Die folgenden Züge werden bis / ab Biel/Bienne verlängert:

7.45	16.45	
7.52	16.52	
7.53	16.53	
7.58	16.58	
8.03	17.03	Weiter nach Bern-Belp
7.57	16.57	Von Belp-Bern
8.00	17.00	
8.06	17.06	
8.07	17.07	
8.15	17.15	
	7.52 7.53 7.58 8.03 7.57 8.00 8.06 8.07	7.52 16.52 7.53 16.53 7.58 16.58 8.03 17.03 7.57 16.57 8.00 17.00 8.06 17.06 8.07 17.07

Rollmaterial: Keine Änderungen